
 
 

UCHWAŁA NR 21/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz § 11 uchwały 
Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 142482)), Zarząd Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 1725, 

1964 i 2414. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr 19/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

17 stycznia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1566



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 
 
 
 

Członek Przemysław Cichocki 

Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1566



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

125 938 951,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rodzina 3 826 954,00 3 846 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 20 000,00

bieżące 125 918 951,56

majątkowe 19 234 799,50 19 234 799,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 145 153 751,06 145 173 751,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1566



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

29 079 512,00 28 079 512,00 27 304 466,00 21 321 907,00 5 982 559,00 0,00 775 046,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 079 512,00 28 079 512,00 27 304 466,00 21 321 907,00 5 982 559,00 0,00 775 046,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

789 796,00 789 796,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 796,00 799 796,00 53 050,00 0,00 53 050,00 0,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 063 251,00 24 063 251,00 24 034 951,00 21 242 573,00 2 792 378,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 053 251,00 24 053 251,00 24 024 951,00 21 242 573,00 2 782 378,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

48 991 832,00 37 451 832,00 33 678 066,00 29 109 606,00 4 568 460,00 3 351 455,00 422 311,00 0,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 991 832,00 37 451 832,00 33 676 066,00 29 109 606,00 4 566 460,00 3 351 455,00 424 311,00 0,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00

149 399,00 149 399,00 115 399,00 0,00 115 399,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 399,00 149 399,00 113 399,00 0,00 113 399,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 667,00 4 761 667,00 4 459 157,00 3 975 462,00 483 695,00 283 110,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 667,00 4 761 667,00 4 459 157,00 3 975 966,00 483 191,00 283 110,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 626,00 523 626,00 523 226,00 396 861,00 126 365,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 626,00 523 626,00 523 226,00 397 365,00 125 861,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 512 275,00 10 512 275,00 2 219 333,00 1 622 782,00 596 551,00 4 241 893,00 4 051 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 532 275,00 10 532 275,00 2 219 333,00 1 622 782,00 596 551,00 4 241 893,00 4 071 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 233 503,56 128 586 702,00 107 859 769,00 73 324 901,00 34 534 868,00 15 036 544,00 5 580 389,00 0,00 0,00 110 000,00 40 646 801,56 40 646 801,56 0,00

-12 504,00 -12 504,00 -12 504,00 0,00 -12 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 504,00 32 504,00 10 504,00 504,00 10 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 253 503,56 128 606 702,00 107 857 769,00 73 325 405,00 34 532 364,00 15 036 544,00 5 602 389,00 0,00 0,00 110 000,00 40 646 801,56 40 646 801,56 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1566



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 394 240,00 394 240,00 0,00 394 240,00 394 240,00 393 840,00 269 538,00 124 302,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 240,00 394 240,00 0,00 394 240,00 394 240,00 393 840,00 270 042,00 123 798,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 240,00 394 240,00 393 840,00 269 538,00 124 302,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 240,00 394 240,00 393 840,00 270 042,00 123 798,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 800 770,00 10 800 770,00 0,00 10 800 770,00 10 800 770,00 9 700 143,00 8 385 886,00 1 314 257,00 930 384,00 170 243,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800 770,00 10 800 770,00 0,00 10 800 770,00 10 800 770,00 9 700 143,00 8 386 390,00 1 313 753,00 930 384,00 170 243,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                 

w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 21/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1566


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-08T11:03:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




